
6  UEF01 : Phénoménes de TransfertIdent. Nom Prenom
TP_b01 DS_b01 ex_b01 m_b01 cr_b01 cc_b02 ex_b02

N°
m_b02 cr_b02 cc_b03 ex_b03 m_b03 cr_b03 cc_b04 ex_b04 m_b04 cr_b04 TP_b05 DS_b05 ex_b05 m_b05 cr_b05

4  UEF03 : Formulation2  UEF03 : Matériaux au contact3  UEF02 : Maitrise des ateliers de3  UEF02 : Maitrise des procédés
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14.0514.00 12.00 14.50  6.00 15.00 15.50AMARA ACHWEK09429617    1 15.35  3.00 12.00 13.25 12.88  3.00 19.50 15.00 16.35  2.00 19.00 16.75 14.25 15.34  4.00
15.1317.00 15.00 14.75  6.00 13.50 14.25DHIF CHAYMA12801041    2 14.03  3.00 14.00 15.25 14.88  3.00 11.50 11.75 11.68  2.00 19.00  9.50  9.25 10.75  4.00
 4.2015.00 13.00 Absent  0.00  9.50 AbsentETTAIEB HAMIDA09440185    3  2.85  0.00 13.00 Absent  3.90  0.00 11.00 Absent  3.30  0.00  0.00 14.00 Absent  2.10  0.00
14.2317.00 16.00 13.25  6.00 15.00 17.00HAJRI MARAH06960990    4 16.40  3.00 15.00 13.25 13.78  3.00 18.00 16.00 16.60  2.00 17.50 14.50 15.75 15.83  4.00
14.1815.00 13.00 14.25  6.00 16.00 15.50JAZIRI AHLEM06962513    5 15.65  3.00 15.00 13.50 13.95  3.00 16.00 13.75 14.43  2.00 17.50 15.50 13.25 14.23  4.00
15.6317.00 16.00 15.25  6.00 15.50 18.50JERBIA MAROUA09430422    6 17.60  3.00 11.00 12.25 11.88  3.00 13.50 14.00 13.85  2.00 18.00 14.75 14.25 14.89  4.00
16.6517.00 17.00 16.50  6.00 16.50  8.25LABLEGUE GHADA06951270    7 10.73  3.00 14.00 15.00 14.70  3.00 13.00 13.25 13.18  2.00 18.00 16.00 16.50 16.65  4.00
15.1317.00 15.00 14.75  6.00 11.50 15.00MANSOUR FERIEL09430944    8 13.95  3.00 16.00 12.75 13.73  3.00 12.00 15.50 14.45  2.00 17.00 12.00  4.25  7.33  4.00
 3.3012.00 10.00 Absent  0.00 13.00 AbsentOULED HMIDA MOHAMED11039921    9  3.90  0.00  8.00 Absent  2.40  0.00  7.00 Absent  2.10  0.00  0.00  0.00 Absent  0.00  0.00
13.9517.00 13.00 13.50  6.00 16.00 18.00RAHMOUNI RAJA12654845   10 17.40  3.00 17.00 14.00 14.90  3.00 17.00 17.50 17.35  2.00 19.00 12.50 16.50 16.28  4.00
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3  UEF04 : Principales filières de 3  UEF04 : Epuration des effluentsIdent. Nom Prenom
cc_b06 ex_b06 m_b06 cr_b06 cc_b07 ex_b07 m_b07

N°
cr_b07 cc_b08 ex_b08 m_b08 cr_b08 TP_b09 DS_b09 ex_b09 m_b09 cr_b09 cc_b10 ex_b10 m_b10 cr_b10

2  UEO01 : Introduction a2  UEO01 : Biomolecules des vegetaux2  UEO01 : Valeur sante des
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 3.0016.00 11.00 12.50 16.00 10.00 11.80AMARA ACHWEK09429617    1  3.00 14.00 16.00 15.40  2.00 16.00 14.00  7.50  9.75  2.00 16.00 15.00 15.30  2.00
 3.0013.50  5.00  7.55 16.00 16.00 16.00DHIF CHAYMA12801041    2  3.00 15.50 14.00 14.45  2.00 13.50 16.00  7.00  9.33  2.00 17.00  4.50  8.25  2.00
 0.0013.00 Absent  3.90 13.00 Absent  3.90ETTAIEB HAMIDA09440185    3  0.00 11.50 Absent  3.45  0.00 14.00 13.00 Absent  4.05  0.00 12.00 Absent  3.60  0.00
 3.0015.00 13.50 13.95 17.00 16.50 16.65HAJRI MARAH06960990    4  3.00 16.00 16.25 16.18  2.00 15.50 18.00 12.00 13.43  2.00 16.00 14.50 14.95  2.00
 3.0017.00 10.50 12.45 16.00 15.50 15.65JAZIRI AHLEM06962513    5  3.00 13.50 17.00 15.95  2.00 15.50 15.00 11.00 12.28  2.00 15.00 15.50 15.35  2.00
 3.0016.50 18.00 17.55 16.00 16.50 16.35JERBIA MAROUA09430422    6  3.00 13.50 14.00 13.85  2.00 15.50 16.00 10.00 11.73  2.00 14.00 19.00 17.50  2.00
 3.0014.50  7.00  9.25 16.00 15.50 15.65LABLEGUE GHADA06951270    7  3.00 14.00 13.00 13.30  2.00 15.50 10.00  9.00 10.13  2.00 15.00 14.00 14.30  2.00
 3.0015.00  7.00  9.40 13.00 10.00 10.90MANSOUR FERIEL09430944    8  3.00 14.50 11.00 12.05  2.00 14.00 14.00  9.00 10.50  2.00 14.00 11.00 11.90  2.00
 0.0012.50 Absent  3.75  0.00 Absent  0.00OULED HMIDA MOHAMED11039921    9  0.00 12.25 Absent  3.68  0.00 12.00  0.00 Absent  1.80  0.00 12.00 Absent  3.60  0.00
 3.0015.50  9.50 11.30 16.00 12.50 13.55RAHMOUNI RAJA12654845   10  3.00 13.75 11.00 11.83  2.00 16.00 16.00  5.00  8.30  2.00 11.00 19.00 16.60  2.00
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